
Přístroj PoBling na sonické čištění pleti - Návod 

Výhody přístroje: 

• přístroj Pobling color je vybaven spoustou extra jemných štětin  
• vydává 10000 sonicka vibrací za minutu  
• odolný vůči vodě  
• je vhodné jej použít s čistící emulzí oblíbené značky  
• hlavice je vyměnitelná  
• funguje na 1 x AAA baterii (není součástí balení)  

 
Účinky přístroje:  

• zjemňuje pleť  
• důkladně odstraňuje make-up  
• uvolňuje póry a akné  
• masíruje a prokrvuje pokožku  
• zlepšuje tón pleti  
• zjemňuje vrásky  
• pravidelným používáním jsou póry méně viditelné,  
• při dlouhodobém používání je pleť hladší, vypadá mladší a odpočatě 

 
Jak postupovat při ošetření: 

• Otočením spodního dílu směrem doleva otevřete prostor pro baterii.  
• Vložte jednu AAA baterii a nasaďte spodní díl  
• Štětinky navlhčete vodou a naneste na ně čistící pěnu, krém, gel nebo jinou oblíbenou čistící 

kosmetiku.  
• Stiskněte tlačítko, spustí se sonické vibrace  
• Přiložte sonicka čistič pleti Pobling směrem štětinkami na pleť a krouživými pohyby 

přejíždějte po tváři, dokud pleť není čistá  
• Po vyčištění opláchněte obličej vodou  
• Po použití vyčistěte štětinky pod proudem teplé tekoucí vody, v případě většího znečištění 

naneste mýdlo nebo čistící kosmetiku a dočistěte  
• Na závěr opláchněte čistou vodou, jemně vyždímejte nebo odsajte vodu papírovým 

ubrouskem a vložte do stojanu volně vyschnout 

Záruka 24 měsíců. 

Upozornění!! 

Spotřebitel nemůže uplatnit právo na odstoupení od smlouvy do 14 dní v případě, kdy to vylučuje 

charakter zakoupeného zboží. Tím se rozumí zejména použité (vyzkoušené) zboží,kdy prakticky 

dochází k nemožnosti jeho použití jinou osobou (jiným kupujícím) s ohledem na obecné zásady 

hygieny a ochrany zdraví. 


